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Er du klar til at stå i spidsen for en mindre, men banebrydende virksomhed, der sætter en helt ny
agenda for fremstilling af formværktøj og minimerer affald, produktionstid og omkostninger?
Mange arkitekter og formgivere drømmer om at skabe unikke bygninger, konstruktioner og
elementer. Omkostningerne til formværktøj og en række teknologiske begrænsninger i materialerne
gør dog, at det ofte ikke hidtil har været muligt. Apapa A/S har opfundet og patenteret en unik
teknologi, der løser disse udfordringer. 
Med en kombination af 3D software og avanceret maskinteknologi, udvikler, producerer og leverer
Adapa maskiner, der kan formgive individuelt designede elementer op til ca. 100 m2. Maskinerne
bruges inden for unikt kurvede betonelementer, termoplastiske paneler, komposit paneler til
industriel fremstilling af kurvede produkter i små serier eller formværktøjer. 
Generelt set så betyder teknologien, at kundens projekt-produktion kan ændres til en proces-
produktion. Vi har med denne teknologi leveret til spektakulære bygninger, til den maritime industri,
vindindustrien og til højteknologiske virksomheder overalt i verden. Se en række referencer på
linket her: https://adapamoulds.com/references/ 
Vi er nu klar til at sætte yderligere speed på udviklingen af virksomheden og slå vores position fast
overfor førende arkitekter, designere og innovative virksomheder overalt i verden. Vi har derfor
brug for dig, der kan stå i spidsen for organisationens ca. 10 medarbejdere og sammen med
bestyrelsen sætte den strategiske retning. 
Du sikrer, at vi får strømlinet processer samtidig med, at du aktivt deltager i projektledelse og
salget. Det er således en særdeles operationel rolle, hvor dit entreprenør-gen kommer til fuld
udfoldelse. 
Du bliver registreret direktør i virksomheden og arbejder i ledelsen tæt sammen med vores CTO og
i øvrigt med resten af teamet, der består af specialister fra Danmark og udland. Du har det
økonomiske ansvar og følger op på budgetter, målsætninger, aktiviteter og projekter. 
Vi indgår gerne i udviklingssamarbejder med vores kunder og forskningsenheder på universiteter,
og du får i den forbindelse en rolle i at søge de puljer, der måtte kunne komme i spil til støtte af
disse projekter. 
I videoen ser du princippet i vores teknologi. Se også www.adapamoulds.com
 
Hvem er du?
Du er en synlig leder, der går foran og får dit team med dig. Med engagement, godt humør og
kommunikation sikrer du, at målsætninger, retning og indsatser er veldefinerede og afstemt med
resten af organisationen. Du ser muligheder og spreder motivation og arbejdsglæde samtidigt med,
at du også forstår at afstemme risiko med muligheder. 
Du har en teknisk uddannelse og stor teknisk indsigt og evne til at sætte dig ind i teknisk komplekse
løsninger. Du vil få en del kundekontakt, hvorfor stærke kommunikationsevner og evnen til at lytte
og forstå kundens behov vægtes højt. Kommerciel og økonomisk forståelse forventer vi på et
niveau, hvor du er i stand til at styre budgetter og kontrakter. 
Vi er en mindre organisation, hvor vi er afhængige af hinandens fleksibilitet, så du skal være klar til
at være i maskinrummet såvel som i helikopteren. Vi har meget store vækstmuligheder og har brug
for dig, der har lyst til at bringe din erfaring i spil og bringe virksomheden et stort skridt videre. Du
behøver ikke have erfaring som direktør, men det er afgørende, at du har stået i spidsen for et
område eller en afdeling indenfor det tekniske felt. 
Vi ser en fordel i, at din erfaring er hentet i en mindre virksomhed, hvor du har haft en bred
berøringsflade, men vi er åbne for anden baggrund. Din erfaring er måske hentet indenfor
områderne - den maritime industri, vindmølleproduktion, arkitektur, unikke industrielle komposit
paneler eller lignende.   
Du bor i fornuftigt køreafstand fra Aalborg og er afklaret med rejseaktivitet i størrelsesordenen 30-
50 dage pr år. Du er flydende i dansk og engelsk såvel mundtligt som skriftligt. 
Apada tilbyder
En meget spændende lederstilling i en højteknologisk vækstvirksomhed med kunder i hele verden.
Mulighederne er meget store for såvel Adapa som for dig, der vil gøre en forskel. Vi har et godt
sammenhold og lægger vægt på en god balance mellem arbejde og fritid. 
Vi er et engageret team, der sætter en ære i at hjælpe hinanden og give en hånd med - også når
det ikke lige er indenfor eget område. Lønpakken forhandles individuelt og indeholder bonus,
pension, sundhedsordning og frokostordning. 
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
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